DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)
贴片数字功放电感
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)
低磁损，低阻抗，寄生电容小
磁屏蔽结构：抗电磁干扰(EMI)性能强
磁路闭合，超低蜂鸣噪音，可高密度贴装
采用低损耗材料和无氧铜线材实现低失真和高音质

±20%
±20%
±20%
±20%
±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 100kHz,1.0V(3R3-8R2), 1.0kHz,1.0V(100-220)
       Inductance measure condition at 100kHz,1.0V(3R3-8R2), 1.0kHz,1.0V(100-220)
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
焊盘推荐 示意图
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流
DPAI02-0910B-3R3M 3.30 6.00 11.50 10.50 1,800
尺寸
DPAI02-0910B-4R7M 4.70 5.00 18.70 10.00 1,800
包装数量
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
DPAI02-0910B-100M 10.00 5.00 18.70 5.60 1,800
DPAI02-0910B-120M 12.00 4.80 24.00 5.00 1,800
DPAI02-0910B-6R8M 6.80 5.00 18.70 8.70 1,800
DPAI02-0910B-8R2M 8.20 5.00 18.70 6.80 1,800
DPAI02-0910B-150M 15.00 3.50 39.20 4.60 1,800
DPAI02-0910B-220M 22.00 2.50 51.60 3.20 1,800
测试状态
 Tel: +86 0755-29417105/+86 15012887506  |  E-mail: sales@sznktech.com  |  www.sznktech.com Page 4 / 23
DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)

Dimension (mm)
Land Pattern Recommended (mm) Schematics
Electrical Properties
±20%
±20%
±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 100 kHz/ 1.0V
       Inductance measure condition at 100 kHz/ 1.0V
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
测试状态
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
DPAI02-1013A-220M 22.00 3.00 38.00 4.30 1,800
DPAI02-1013A-100M 10.00 4.20 18.00 7.10 1,800
DPAI02-1013A-150M 15.00 3.80 23.00 5.30 1,800
尺寸
焊盘推荐 示意图
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流 包装数量

±20%
±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 100kHz,1.0V(3R3-8R2),1.0kHz,1.0V(100-220)
       Inductance measure condition at 100kHz,1.0V(3R3-8R2),1.0kHz,1.0V(100-220)
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
尺寸
焊盘推荐 示意图
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流 包装数量
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
DPAI02-1013B-6R8M 6.80 4.40 16.00 11.00 1,800
DPAI02-1013B-8R2M 8.20 4.40 16.00 7.20 1,800
DPAI02-1013B-3R3M 3.30 5.10 11.00 12.00 1,800
DPAI02-1013B-4R7M 4.70 4.40 16.00 16.00 1,800
DPAI02-1013B-150M 15.00 3.80 23.00 5.30 1,800
DPAI02-1013B-180M 18.00 3.80 23.00 4.60 1,800
DPAI02-1013B-100M 10.00 4.20 18.00 7.10 1,800
DPAI02-1013B-120M 12.00 4.00 20.00 6.00 1,800
DPAI02-1013B-220M 22.00 3.00 38.00 4.30 1,800
测试状态
 Tel: +86 0755-29417105/+86 15012887506  |  E-mail: sales@sznktech.com  |  www.sznktech.com Page 9 / 23
DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)

±20%
±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 1.0kHz,1.0V
       Inductance measure condition at 1.0kHz,1.0V
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
尺寸
焊盘推荐 示意图
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流 包装数量
DPAI02-1065-100M 10.00 6.30 14.50 5.70 2,400
DPAI02-1065-120M 12.00 6.00 17.00 5.50 2,400
DPAI02-1065-6R8M 6.80 6.70 12.00 7.80 2,400
DPAI02-1065-8R2M 8.20 6.50 13.50 7.00 2,400
DPAI02-1065-220M 22.00 4.00 28.00 4.40 2,400
DPAI02-1065-150M 15.00 4.50 25.00 5.50 2,400
DPAI02-1065-180M 18.00 4.50 25.00 5.00 2,400
测试状态
 Tel: +86 0755-29417105/+86 15012887506  |  E-mail: sales@sznktech.com  |  www.sznktech.com Page 12 / 23
DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)

±20%
±20%
±20%
±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 100kHz,1.0V
       Inductance measure condition at 100kHz,1.0V
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
焊盘推荐 示意图
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流
尺寸
DPAI02-0707-4R7M 4.70 5.50 27.50 12.00 2,400
DPAI02-0707-5R6M 5.60 5.00 36.00 9.50 2,400
包装数量
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
DPAI02-0707-100M 10.00 3.50 55.00 6.50 2,400
DPAI02-0707-150M 15.00 3.00 95.00 5.50 2,400
DPAI02-0707-6R8M 6.80 4.50 43.00 8.80 2,400
DPAI02-0707-8R2M 8.20 4.00 46.00 7.50 2,400
DPAI02-0707-220M 22.00 2.40 134.00 4.30 2,400
测试状态
 Tel: +86 0755-29417105/+86 15012887506  |  E-mail: sales@sznktech.com  |  www.sznktech.com Page 15 / 23
DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)

±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 100kHz,1.0V
       Inductance measure condition at 100kHz,1.0V
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
尺寸
包装数量
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
焊盘推荐 示意图
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流
DPAI02-0909-3R3M 3.30 10.50 17.00 17.00 2,100
DPAI02-0909-4R7M 4.70 9.00 22.00 14.00 2,100
DPAI02-0909-1R5M 1.50 13.00 8.20 25.00 2,100
DPAI02-0909-2R2M 2.20 12.00 9.50 17.50 2,100
DPAI02-0909-8R2M 8.20 5.80 35.00 8.50 2,100
DPAI02-0909-100M 10.00 5.30 40.00 8.00 2,100
DPAI02-0909-5R6M 5.60 7.50 25.00 10.50 2,100
DPAI02-0909-6R8M 6.80 7.00 27.50 9.70 2,100
DPAI02-0909-330M 33.00 2.80 157.00 4.20 2,100
DPAI02-0909-150M 15.00 4.50 67.00 6.60 2,100
DPAI02-0909-220M 22.00 3.50 98.00 5.00 2,100
测试状态
 Tel: +86 0755-29417105/+86 15012887506  |  E-mail: sales@sznktech.com  |  www.sznktech.com Page 18 / 23
DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)

±20%
±20%
±20%
±20%
Test Condition
☆ 电感测试条件为 100kHz,1.0V
       Inductance measure condition at 100kHz,1.0V
☆ 工作温度：-40° C ~ +125° C
       Operating Temperature: -40°C ~ +125°C
☆ 饱和电流：电感值下降其初始值的25%时所加载的实际直流电流值
      Saturation Current: The actual value of DC current when the inductance drop 25% of initial value
焊盘推荐 示意图
电性特性
型号 电感 温升电流 直流电阻 饱和电流
尺寸
DPAI02-1111-3R3M 3.30 11.00 12.50 16.00 1,800
DPAI02-1111-100M 10.00 7.60 28.00 9.50 1,800
包装数量
Part No. Inductance Rated Current DCResistance Saturation Current Packing Qty
µH IR max 40°C (A) DCRmax (mΩ) Isat typ (A) pcs
DPAI02-1111-330M 33.00 4.00 93.00 5.00 1,800
DPAI02-1111-470M 47.00 3.20 136.00 4.50 1,800
DPAI02-1111-150M 15.00 6.00 40.00 8.00 1,800
DPAI02-1111-220M 22.00 4.90 62.00 6.00 1,800
测试状态
 Tel: +86 0755-29417105/+86 15012887506  |  E-mail: sales@sznktech.com  |  www.sznktech.com Page 21 / 23
DPAI02 SERIES
Digital Power Amplifier Inductance (SMD)